太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2017﹞221号

关于太仓市禁放区《烟花爆竹零售经营许可证》注销的公告
为贯彻落实《苏州市禁止燃放烟花爆竹条例》相关要求，依据《烟花爆竹经营许可实施办法》（国家安全监管总局第65号令）的相关要求，对太仓市禁放区内太仓市城厢镇日月百货商店等13家烟花爆竹零售经营单位（见以下名单）的《烟花爆竹零售经营许可证》进行注销，现予以公告。
注销《烟花爆竹零售经营许可证》单位名单：
1.太仓市城厢镇日月百货商店
2.太仓南郊建华多服商店
3.太仓市城厢镇天宇日用杂品商店
4.太仓市城厢镇天福香烛店
5.太仓市经济开发区润邦烟花爆竹商店
6.太仓经济开发区东郊金奎日用品商店
7.太仓经济开发区三脚猫烟花爆竹商行
8.太仓经济开发区凯富日用品商行
9.太仓经济开发区板桥老马烟花爆竹店
10.太仓市科教新城小秋日用品商行
11.太仓市城厢镇永乐杂货商店
12.太仓市城厢镇瑞兴烟花爆竹经营部
13.太仓市城厢镇芝兰杂货店
太仓市安全生产监督管理局

2017年12月19日
	太仓市安全生产监督管理局                  2017年12月19日印发

（共印5份）
2